Lindas skyttarlag

Resultatrapport for perioden 01.10.2012 - 30.09.2013

Side 1
03.03.2014
23:27:56

Konto

3111
3112
3113
3410
3420
3430
3666
3920
3960
3970
3971
3980
3990
3995
3999

4300
4301
5980
6010
6340
6540
6600
6620
6800
6820
6830
6890
7300
7310
7320
7330
7420
7430
7440
7445
7450
7455
7510

8040
9999

8800

Navn

DRIFTSINNTEKTER
Leasing Christian

Salg av DFS ammo

Salg av JAKT ammo
Kommunalt tilskudd
Tilskudd fra samlaget
Tilskudd fra DFS

Hus LS12
Medlemskontingent
Inntekter lotteri, bingo etc.
Inntekter stevner
Inntekter jaktpraver
Kiosksalg

Andre salgsinntekter
Gaver og bidrag

Andre inntekter

SUM DRIFTSINNTEKTER

DRIFTSUTGIFTER

Innkjgp av ammunisjon
Baneleige

Gaver til medlemmer
Innvestering i hus og bane

Lys og varme

Inventar, materiell, utstyr
Reprasjon/Vedlikehold bygning
Reprasjon/Vedlikehold utstyr
Kontorrekvisita
Handbgker/publikasjoner
Medlemsblad, arbgker etc.
Andre kostnader

Kiosksalg

Lotteri, bingo etc.

Reklame, annonser

Andre inntektsbringende tiltak
Gaver/pengepremier til stevner
Medaljer/premier egne stevner
Deltakelse i stevner

Utgifter trening og utdanning
Ammunisjonsbidrag

Andre tilskudd

Forsikring hus og bane

SUM DRIFTSUTGIFTER

FINANSPOSTER
Renteinntekter

Lan 300m skiver

SUM FINANSPOSTER

Arsresultat

Forelgpig resultat:

Resultat Resultat i fjor
2.750,00- 3.000,00-
12.575,00- 33.105,50-
107.335,00- 97.756,00-
46.778,00- 0,00
17.320,00- 0,00
48.991,00- 1.227,60
19.665,00- 0,00
61.679,00- 49.200,00-
6.631,40- 6.182,76-
7.281,51 17.560,00-
800,00- 2.310,00-
693,00- 10.888,00-
0,00 231,00-

0,00 27.500,00-

0,00 8.964,40-
317.935,89- 255.470,06-
145.923,00 68.089,00
0,00 4.302,00
2.524,00 2.555,00
0,00 1.260,00
2.435,20 1.965,83
15.698,00 38.333,25
9.617,50 19.588,00
14.525,00 7.114,00
5.529,00 1.750,00
0,00 900,00

0,00 750,00
135,00 27.785,00
1.216,90 0,00
0,00 3.000,00
1.800,00 1.211,00
3.200,00- 0,00
950,00 8.512,00
21.102,50 10.050,38
7.785,00 10.130,00
1.601,00 0,00
0,00 8.322,00-
3.411,75- 0,00
0,00 6.446,00
224.230,35 205.419,46
117,00- 0,00
0,00 45.541,00
117,00- 45.541,00
93.822,54 19.117,90-
0,00 23.627,50-




